לאחר דחיית ערעורו בבית הדין הארצי לעבודה, פנה אל בית המשפט העליון. העתירה נדחתה ובמשרה זכה האדם הצעיר.

באמצעות תיאור המקרה הפרטי, מבקש המחבר להתייחס להקשר החברתי הרחב העוסק בסוגיה של העסקת מבוגרים והיחס השלילי כלפיהם. המחבר מעלה כמה סוגיות הקשורות לחוק גיל פרישה הפוגע למעשה בזכויות יסוד, כמפורט בחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, ה'תשנ"ב-1992, ובחוק יסוד: חופש העיסוק, ה'תשנ"ד-1994. בית המשפט לא בחן סוגיה זו והמחבר תוהה עד כמה לגיטימי להסתמך על חוק גיל הפרישה, הגורם לאפליה מטעמי גיל כלפי אנשים בני 67 ומעלה. לדעת המחבר יש בכך פגיעה בחופש העיסוק ופגיעה בזכות לשוויון. הפסקת עבודה מטעמי גיל יוצרת תחושה של חוסר השתייכות לכלל החברה ומתן לגיטימציה לדימוי השלילי של העובד בגיל המאוחר.

רחל מנור קבלה קצבת זקנה והשלמת הכנסה משום שלא צברה זכויות פנסיה ממקום עבודה. בעקבות קיצוץ בתקציב המדינה, נפגעו קצבאות הזקנה, ובכך נפגעה יכולתם הכלכלית של הזקנים בישראל. בעתירה לבג"צ נעשה ניסיון ראשון מסוגו לתקוף חקיקה ראשית של הכנסת בשל פגיעותיה בזכויות זקנים כקבוצה, ואי עמידתה בהוראות חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, ה'תשנ"ב-1992.

ולחקר החברתי הרחב: ההערכה היא כי 20% מהזקנים בישראל חיים בעוני, שביטוייו הם תזונה לקויה, חוסר אפשרות לקנות תרופות, חוסר אפשרות לחמם דירה בחורף ועוד. מהי זכותם של הזקנים להתקיים בכבוד? על כך משיב המחבר באומרו כי תלותם של זקנים אלה בקצבאות זקנה "היא תוצר של המבנה החברתי-כלכלי בישראל, ולא תוצר של "בחירה" של מי מהזקנים העניים בישראל" (עמ' 91).

פרק 6 דן בחובתם של בני משפחה לממן את האשפוז הסיעודי של הוריהם. עו"ד שחם, בן לאב סיעודי, התבקש להשתתף במימון אשפוז סיעודי. בהקשר החברתי הרחב, המקרה דן בזכות לקבלת אשפוז סיעודי המותנית במבחן יכולת כלכלית של האדם הזקן ובני משפחתו ובהתאם לתקציב הקיים במשרד הבריאות בכל שנה. השתתפות בני המשפחה בתשלום מתבססת על חוק דיני משפחה (מזונות), ה'תשי"ט-1959, המטיל את החובה לזון קשת רחבה של קרובי משפחה.

משרד הבריאות, שהשיב לעתירה, טען כי הנהלים לעניין השתתפות המשפחה מבטאים מדיניות נכונה, שלפיה, הוצאה כספית מהקופה הציבורית תיעשה רק לאחר שיתברר כי המועמד לאשפוז, בן/בת זוגו וילדיו, אינם יכולים לממן את ההוצאות. לאור זאת, דחה בית המשפט העליון את העתירה וקבע כי החיוב שהושת הוא חוקי.